MÍSTO PLNĚNÍ
5.1. Místem plnění Díla je Sklad Loukov

Adresa GPS Poloha
ČEPRO, a.s. sklad Loukov, 768 75, Loukov, 
č.p. 166 49.4166581N, 17.7417750E

6. CENA ZA DÍLO
6.1 Celková Cena díla v plném rozsahu dle této Smlouvy je stanovena jako smluvní cena bez DPH:

277.268.672,59 Kč
(slovy: dvěstěsedmdesátsedm milionů dvěstěšedesátosmtisíc šestsetsedmdesátdvakorun

českých a 59 haléřů)

(dále a výše jen „Cena dílá ).

6.2 Podkladem pro Cenu díla je Cenová Nabídka Zhotovitele (oceněný výkaz výměr) ze dne 
02.05.2019 uvedený v Příloze č. 5 Smlouvy.

6.3 К Ceně díla bude při fakturaci připočtena DPH v zákonné výši.